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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2016-2017 

 

 SEVEROVZHOD - V STRELJANJU Z 
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                             1. turnir, pištola SD Juršinci 

                                                                                   

 

 

 

 

 

Strelišče SD Juršinci 

Dne: 06.10.2016 

Sodnik: Darko Pavlin, DS 

 



I. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno *

1 30 GOLOB Peter 1 SD Svečina 95 92 94 92 373 8

2 26 ŠIREC Tadej 186 SK Ptuj II 97 91 90 93 371 9

3 24 KEKEC David 81 SD Juršinci II 93 92 91 89 365 11

4 22 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj II 87 88 93 96 364 6

5 21 PŠAJD Niko 166 SD Juršinci II 93 93 85 90 361 8

6 20 KRASSER Horst 301 SD Svečina 88 91 92 85 356 4

7 19 VESENJAK Gregor 83 SD Juršinci II 85 92 88 90 355 2

8 18 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj II 84 92 83 93 352 3

9 17 SIMIČ George 386 SD Policist Maribor 84 86 87 91 348 3

10 16 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 84 87 88 86 345 2

11 15 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 82 88 86 84 340 4

12 14 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 82 87 84 84 337 2

13 13 ŠILEC Pia 387 SD Policist Maribor 78 79 88 87 332 3

14 12 ŠATAN Mihaela 389 SD Policist Maribor 85 87 76 84 332 2

15 11 VEINGERL Tijan 390 SD Policist Maribor 80 85 86 80 331 1

16 10 KOSTANJŠEK Silvo 375 SD Svečina 74 71 81 80 306 0

17 9 GOLOB Laura 388 SD Policist Maribor 61 65 66 62 254 0
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SD Juršinci

II. DRŽAVNA LIGA 2016-2017 SEVEROVZHODNE 

REGIJE ZRAČNA PIŠTOLA

 
 



Ekipno

10 PTU - SK Ptuj II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

186 ŠIREC Tadej 97 91 90 93 371

135 LUŽEVIČ Valentin 87 88 93 96 364

262 VERŠIČ Rok 84 92 83 93 352

282 1087

8 JUR - SD Juršinci II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

83 VESENJAK Gregor 85 92 88 90 355

81 KEKEC David 93 92 91 89 365

166 PŠAJD Niko 93 93 85 90 361

269 1081

6 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 95 92 94 92 373

301 KRASSER Horst 88 91 92 85 356

375 KOSTANJŠEK Silvo 74 71 81 80 306

257 1035

5 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

181 KOLAR Anton 84 87 88 86 345

79 ŽIGART Leopold 82 87 84 84 337

78 VIDMAR Karl 82 88 86 84 340

254 1022

4 POL SD Policist Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

390 VEINGERL Tijan 80 85 86 80 331

389 ŠATAN Mihaela 85 87 76 84 332

387 ŠILEC Pia 78 79 88 87 332

251 995

EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
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